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LG Schützen Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 289,1

Dominik Jautz 275 40,1 65,1
Jochen Reck 273 83,8 110,8
Lukas Engelhardt 288 101,2 113,2
Andreas Reck 290 169,3 179,3

2 SV Gießen 1, VNR: 007810 321,9
Manfred Elbs 274 51,2 77,2
Elmar Hengge 287 69,1 82,1
Stephan Kimpfler 280 142,6 162,6
Anton Hildebrand 273 293,8 320,8

3 KK-SV Karsee 1, VNR: 007812 364,4
Daniel              Straub                   287 53,8 66,8
Reto Straub                   263 59,0 96,0
Frank Johannsmeyer 281 182,6 201,6
Werner Bucher 0 9999,0 10299,0

4 SV Leupolz 1, VNR: 007814 373,6
Christoph         Wandel                   275 87,3 112,3
Stefan Fricker 269 86,8 117,8
Joachim Kämmerle 280 123,5 143,5
Berthold Wandel 284 133,1 149,1

5 SGi Deuchelried 1, VNR: 007805 384,6
Reinhold Baiz 266 63,3 97,3
Florian Haberer 285 107,0 122,0
Winfried           Merk                     279 144,3 165,3

6 SV Eisenharz 1, VNR: 007808 399,2
Joachim           Wucher                   281 100,6 119,6
Theo                Lanzenberger             285 114,7 129,7
Stefan              Wucher                   281 130,9 149,9
Oliver Schele 280 147,2 167,2

7 KK-SV Aichstetten 1, VNR: 007801 407,1
Stefan Wagner 293 71,7 78,7
Marc Pfalzer 296 94,0 98,0
Manuel Sonntag 274 204,4 230,4
Werner Witzigmann 273 301,9 328,9

8 SGi Isny 1, VNR: 007811 438,8
Wolfgang Musch 281 91,2 110,2
Hermann          Dilger                   264 123,6 159,6
Kathrin König 288 157,0 169,0
Michael Kurringer 285 297,0 312,0

9 SV Gebrazhofen 1, VNR: 007809 528,0
Christian Bemetz 290 64,6 74,6
Robert Kraft 286 199,5 213,5

Schützenkreis Wangen
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Armin Bemetz 278 217,9 239,9
Fabian Moller 0 9999,0 10299,0

10 SG Ziegelbach 1, VNR: 007831 552,4
Andreas           Glaser                   284 51,6 67,6
Matthias          Hierlemann               270 151,8 181,8
Klaus               Jäger                    268 271,0 303,0
Martin Aigner 0 9999,0 10299,0

11 KK-SV Aichstetten 4, VNR: 007801 611,2
Lukas Müller 274 110,8 136,8
Hildegard Baumeister 277 160,4 183,4
Bianca Vollmer 276 267,0 291,0
Robin Vollmer 255 334,8 379,8

12 SV Bolsternang 1, VNR: 007804 685,1
Kurt                Bilger                   276 159,4 183,4
Michael            Bilger                   271 196,1 225,1
Birgit Krieger-Feuerstein 265 241,6 276,6

13 SGi Wangen 1, VNR: 007829 713,3
Andreas Kaufhold 263 168,9 205,9
Andreas Joos 276 229,0 253,0
Matthias Weh 267 221,4 254,4
Stefan Häfele 239 498,4 559,4

14 SAbt. Bad Wurzach 1, VNR: 007802 760,2
Franz Loritz 275 103,2 128,2
Marga Loritz 272 246,9 274,9
Daniel              Riss                     253 310,1 357,1

15 SV Eisenharz 2, VNR: 007808 805,5
Markus Kimmerle 264 151,8 187,8
Christian Wagner 282 195,0 213,0
Julian Stumpf 273 377,7 404,7
Daniel Stumpf 237 344,1 407,1

16 SSV Leutkirch 1, VNR: 007817 840,7
Michael Walk 265 62,9 97,9
Armin              Mader                    261 130,0 169,0
Michael Klas 245 518,8 573,8
Alexander Wild 0 9999,0 10299,0

17 SSV Leutkirch 2, VNR: 007817 865,2
Sandro Carafa 243 118,3 175,3
Harald Prinz 239 215,3 276,3
Ruppert Lemcke 254 367,6 413,6
Thomas Nothelfer 0 9999,0 10299,0

18 SV Bolsternang 2, VNR: 007804 887,7
Alexander Ihler 248 215,2 267,2
Ralf Ohmayer 264 240,4 276,4
Stephanie Körbel 263 307,1 344,1

19 KK-SV Aichstetten 2, VNR: 007801 1004,3
Siegfried John 260 183,6 223,6
Reinhold          Fimpel                   258 298,0 340,0
Bruno Deyringer 277 417,7 440,7

20 SV Merazhofen 1, VNR: 007818 1050,6
Stephan Kolb 265 173,1 208,1
Gebhard Bareth 254 284,4 330,4
Daniel Schädler 258 470,1 512,1
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Berthold Kolb 0 9999,0 10299,0

LG Schützen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 17 Pfalzer, Marc                KK-SV Aichstetten 99 98 99 296
2 30 Wagner, Stefan             KK-SV Aichstetten 98 98 97 293
3 104 Reck, Andreas            ZSGi Kißlegg 96 96 98 290
4 654 Bemetz, Christian        SV Gebrazhofen 97 95 98 290
5 103 Engelhardt, Lukas           ZSGi Kißlegg 96 97 95 288
6 730 Hengge, Elmar              SV Gießen 95 95 97 287
7 954 Straub, Daniel              KK-SV Karsee 95 96 96 287
8 663 Kraft, Robert              SV Gebrazhofen 95 97 94 286
9 559 Lanzenberger, Theo         SV Eisenharz 95 93 97 285

10 344 Haberer, Florian            SGi Deuchelried 96 94 95 285
11 867 Kurringer, Michael          SGi Isny 96 97 92 285
12 221 Glaser, Andreas           SG Ziegelbach 96 91 97 284
13 115 Wandel, Berthold         SV Leupolz 96 92 96 284
14 553 Wagner, Christian        SV Eisenharz 96 95 91 282
15 543 Wucher, Stefan             SV Eisenharz 90 95 96 281
16 864 Musch, Wolfgang        SGi Isny 92 93 96 281
17 200 Johannsmeyer, Frank      KK-SV Karsee 95 92 94 281
18 542 Wucher, Joachim         SV Eisenharz 91 99 91 281
19 743 Kimpfler, Stephan          SV Gießen 92 94 94 280
20 112 Kämmerle, Joachim      SV Leupolz 95 93 92 280
21 551 Schele, Oliver              SV Eisenharz 95 97 88 280
22 351 Merk, Winfried            SGi Deuchelried 92 97 90 279
23 184 Schele, Matthias           SV Ratzenried 91 94 93 278
24 647 Bemetz, Armin              SV Gebrazhofen 96 91 91 278
25 19 Deyringer, Bruno            KK-SV Aichstetten 94 90 93 277
26 208 Joos, Andreas            SGi Wangen 93 93 90 276
27 104 Jautz, Dominik            ZSGi Kißlegg 90 91 94 275
28 113 Wandel, Christoph      SV Leupolz 94 90 91 275
29 759 Elbs, Manfred             SV Gießen 92 86 96 274
30 14 Sonntag, Manuel           KK-SV Aichstetten 90 90 94 274
31 204 Büchele, Thomas         SV Urlau 88 94 91 273
32 539 Stumpf, Julian              SV Eisenharz 89 93 91 273
33 104 Reck, Jochen              ZSGi Kißlegg 95 88 90 273
34 28 Witzigmann, Werner       KK-SV Aichstetten 92 93 88 273
35 240 Bilger, Michael             SV Bolsternang 92 91 88 271
36 220 Hierlemann, Matthias      SG Ziegelbach 90 88 92 270
37 113 Fricker, Stefan              SV Leupolz 93 89 87 269
38 221 Jäger, Klaus               SG Ziegelbach 89 88 91 268
39 185 Holderried, Thomas        SV Ratzenried 89 89 90 268
40 208 Weh, Matthias            SGi Wangen 90 85 92 267
41 114 Kohler, Alfred              SV Leupolz 84 90 92 266
42 132 Walk, Michael             SSV Leutkirch 84 92 89 265
43 340 Merk, Robert              SGi Deuchelried 87 83 94 264
44 848 Dilger, Hermann           SGi Isny 83 90 91 264
45 564 Kimmerle, Markus          SV Eisenharz 86 88 90 264
46 250 Ohmayer, Ralf                SV Bolsternang 92 83 89 264
47 178 Birk, Stefan              SV Pfärrich 91 88 85 264
48 956 Straub, Reto                KK-SV Karsee 87 87 89 263
49 209 Kaufhold, Andreas        SGi Wangen 87 88 88 263
50 205 Spöcker, Jochen          SV Urlau 89 87 87 263
51 161 Heinz, Stefan              SV Niederhofen-Mailand 88 84 90 262
52 130 Mader, Armin               SSV Leutkirch 86 82 93 261
53 25 Fimpel, Reinhold          KK-SV Aichstetten 83 87 88 258
54 499 Milz, Andreas             SV Eglofs 85 81 88 254
55 162 Dobler, Frank               SV Niederhofen-Mailand 85 81 87 253
56 233 Hirenbach, Georg           SGi Achberg 86 84 83 253
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57 97 Riss, Daniel              SAbt. Bad Wurzach 83 89 81 253
58 189 Sauter, Ralf                SV Rohrdorf 83 84 85 252
59 189 Beschler, Franz              SV Rohrdorf 85 86 81 252
60 127 Reutlinger, Thomas        SSV Leutkirch 84 88 80 252
61 253 Ihler, Alexander           SV Bolsternang 80 86 82 248
62 204 Felder, Peter               SV Urlau 78 83 86 247
63 129 Klas, Michael             SSV Leutkirch 80 85 80 245
64 131 Carafa, Sandro             SSV Leutkirch 73 84 86 243
65 232 Schweizer, Manuel         SGi Achberg 79 84 79 242
66 208 Häfele, Stefan              SGi Wangen 76 78 85 239
67 132 Prinz, Harald              SSV Leutkirch 83 87 69 239
68 552 Stumpf, Daniel              SV Eisenharz 74 85 78 237
69 21 Krämer, Jochen           KK-SV Aichstetten 79 73 77 229
70 162 Heinle, Robert              SV Niederhofen-Mailand 80 74 74 228
71 205 Mösle, Roland              SV Urlau 69 71 82 222
72 103 Radtke, Thomas           ZSGi Kißlegg 71 66 74 211
73 251 Hörburger, Thomas SV Bolsternang 73 71 56 200

LG Damen Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SG Ziegelbach 1, VNR: 007831 350,0

Sabrina Sauter 278 82,0 104,0
Franziska Scherb 278 100,0 122,0
Stefanie Gregg 284 108,0 124,0
Beate Kampa 272 151,3 179,3

2 SV Gießen 1, VNR: 007810 444,0
Vanessa Wachter 287 86,4 99,4
Sabine             Elbs                     277 139,2 162,2
Alexandra        Kraft                    271 153,4 182,4
Monika            Hildebrand               271 349,8 378,8

3 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 646,6
Ellen Kuhlo 260 87,3 127,3
Petra Stapf 267 113,8 146,8
Beatrix Steinle 268 340,5 372,5

4 KK-SV Karsee 1, VNR: 007812 719,4
Daniela Bucher 291 192,0 201,0
Martina Grabherr 286 198,5 212,5
Desiree Wucherer 243 248,9 305,9
Maria Strobel 0 9999,0 10299,0

5 SGi Deuchelried 1, VNR: 007805 817,5
Helga               Schöllhorn               279 41,1 62,1
Carola              Reischmann               272 288,3 316,3
Claudia            Netzer                   261 400,1 439,1
Elisa Klatte 0 9999,0 10299,0

6 SSV Leutkirch 1, VNR: 007817 944,3
Nicole Schugg 294 60,8 66,8
Tanja Marth 269 305,8 336,8
Manuela Prinz 242 482,7 540,7
Bernadette Koch 0 9999,0 10299,0

7 SV Pfärrich 2, VNR: 007823 1178,4
Lore Weh 250 64,7 114,7
Susi                Bopp                     234 407,0 473,0
Helga               Nesensohn                237 527,7 590,7
Beate Müller 0 9999,0 10299,0
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8 SV Eisenharz 1, VNR: 007808 1188,4
Helena Bodenmüller 261 184,5 223,5
Irmgard            Stumpf                   247 333,5 386,5
Thea                Wagner                   247 525,4 578,4
Insa                Ehrlicher                0 9999,0 10299,0

9 SGi Wangen 1, VNR: 007829 1207,4
Eveline Welte 258 309,0 351,0
Elisabeth Kaufhold 256 368,0 412,0
Eva-Maria Raisch 233 377,4 444,4

LG Damen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 128 Schugg, Nicole             SSV Leutkirch 96 99 99 294
2 971 Bucher, Daniela           KK-SV Karsee 96 98 97 291
3 847 König, Kathrin             SGi Isny 99 94 95 288
4 960 Grabherr, Martina           KK-SV Karsee 98 94 94 286
5 220 Gregg, Stefanie           SG Ziegelbach 98 94 92 284
6 753 Elbs, Sabine              SV Gießen 92 97 88 277
7 15 Vollmer, Bianca             KK-SV Aichstetten 95 92 89 276
8 221 Kampa, Beate              SG Ziegelbach 94 88 90 272
9 726 Kraft, Alexandra          SV Gießen 91 92 88 271

10 128 Marth, Tanja               SSV Leutkirch 94 88 87 269
11 188 Keybach, Marina           SV Rohrdorf 89 89 90 268
12 177 Stapf, Petra               SV Pfärrich 92 84 91 267
13 161 Maier, Priska              SV Niederhofen-Mailand 85 89 91 265
14 246 Krieger-Feuerstein, Birgit      SV Bolsternang 90 85 90 265
15 241 Körbel, Stefanie           SV Bolsternang 90 87 86 263
16 163 Bank, Agathe              SV Niederhofen-Mailand 86 82 94 262
17 251 Reif, Alexandra SGi Isny 88 86 88 262
18 333 Netzer, Claudia             SGi Deuchelried 88 86 87 261
19 760 Langes, Ulrike              SV Gießen 88 89 84 261
20 193 Merk, Tanja               SV Schloß Zeil 88 90 83 261
21 178 Kuhlo, Ellen               SV Pfärrich 79 91 90 260
22 765 Hildebrand, Rosali           SV Gießen 87 84 89 260
23 208 Kaufhold, Elisabeth      SGi Wangen 87 88 81 256
24 144 Schwenk, Martina         SV Merazhofen 78 89 81 248
25 226 Felsmann, Christina      SV Immenried 83 79 84 246
26 250 Wucherer, Désirée KK-SV Karsee 77 86 80 243
27 132 Prinz, Manuela             SSV Leutkirch 78 85 79 242
28 764 Zeh, Margit              SV Gießen 86 85 68 239
29 226 Heinold, Kristin            SV Immenried 75 82 77 234
30 208 Raisch, Eva-Maria        SGi Wangen 77 79 77 233
31 249 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 68 77 64 209
32 261 Breyer, Michaela SV Bolsternang 58 67 62 187

LG Schüler männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 101 Frick, Michael             ZSGi Kißlegg 91 92 89 272
2 250 Sonnenschein, Paul SV Pfärrich 88 88 88 264
3 109 Beyer, Sven                SV Leupolz 81 87 86 254
4 247 Haas, Florian SV Bolsternang 84 85 84 253
5 61 Vincon, Dominik          SAbt. Bad Wurzach 83 85 84 252
6 110 Leichte, Sebastian        SV Leupolz 77 86 86 249
7 251 Weilhammer, Tim SV Niederhofen-Mailand 75 76 83 234
8 250 Nägele, Daniel SV Gießen 76 83 71 230
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9 251 Döring, Mark SV Eisenharz 63 79 81 223
10 109 Fackler, Simon              SV Leupolz 69 80 69 218
11 109 Schnell, Patrick             SV Leupolz 64 76 76 216
12 110 Mergenthaler, Manuel       SV Leupolz 77 68 71 216
13 252 Sutter, Simon SV Leupolz 75 76 65 216
14 249 Hörburger, Raphael SV Bolsternang 71 64 74 209
15 250 Weber, Valentin SV Gießen 61 62 63 186
16 251 Fleschutz, Marco SV Eisenharz 67 65 54 186
17 252 Schmoldt, Raphael SGi Isny 60 56 62 178

LG Schüler weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 250 Zettler, Eva SV Pfärrich 92 94 92 278
2 249 Reber, Antonia KK-SV Karsee 83 86 86 255
3 183 Welte, Corinna             SV Ratzenried 88 85 81 254
4 945 Riedesser, Johanna       KK-SV Karsee 80 78 82 240
5 248 Kolb, Katarina SV Ratzenried 79 74 77 230
6 946 Strobel, Katja               KK-SV Karsee 65 67 72 204
7 249 Breyer, Sarah SV Bolsternang 57 67 58 182

LG Jugend Mannschaften

Rang Punkte
1 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 362,6

Niklas Pfeffer 272 56,0 84,0
Paul Sonnenschein 264 65,7 101,7
Eva Zettler 278 154,9 176,9
Felix Kuhlo 223 620,1 697,1

2 SV Leupolz 1, VNR: 007814 750,4
Sebastian Leichte 249 74,0 125,0
Sven Bayer 254 141,0 187,0
Manuel            Mergenthaler             216 354,4 438,4
Simon Sutter 216 675,2 759,2

3 KK-SV Aichstetten 1, VNR: 007801 848,1
Tobias             Jilg                     242 168,2 226,2
Alexander        Kling                    244 208,3 264,3
Kai                 Kober                    258 315,6 357,6
André              Loleit                   237 300,8 363,8

4 ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 913,6
Laura               Engelhardt               270 30,0 60,0
Steffen             Riess                    271 390,2 419,2
Michael            Frick                    272 406,4 434,4
Tobias Bischofberger 0 9999,0 10299,0

5 SGi Achberg 1, VNR: 007835 1093,4
Ralf Schmid 210 215,4 305,4
Patrik Heiling 189 252,6 363,6
Adrian              Kniesel                  231 355,4 424,4

6 SV Eisenharz 1, VNR: 007808 1375,0
Mark Döring 223 267,5 344,5
Gabriel Matt 215 330,6 415,6
Marco Fleschutz 186 500,9 614,9
Niklas Weber 0 9999,0 10299,0
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7 KK-SV Karsee 1, VNR: 007812 1507,9
Antonia Reber 255 207,6 252,6
Johanna Riedesser 240 399,7 459,7
Katja Strobel 204 699,6 795,6

LG Jugend männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 5 Müller, Lukas               KK-SV Aichstetten 91 90 93 274
2 184 Marschall, Lukas             SV Ratzenried 91 92 91 274
3 250 Pfeffer, Niklas SV Pfärrich 92 87 93 272
4 102 Riess, Steffen             ZSGi Kißlegg 94 88 89 271
5 252 Wensauer, Thomas SV Ratzenried 86 88 84 258
6 3 Kober, Kai                 KK-SV Aichstetten 88 88 82 258
7 184 Gletter, Luca                SV Ratzenried 85 86 86 257
8 143 Abler, Elias               SV Merazhofen 83 81 90 254
9 809 Häckel, Fabian              SGi Isny 83 83 87 253

10 184 Leupolz, Simon             SV Ratzenried 84 78 89 251
11 248 Riedle, Marius SV Gebrazhofen 79 85 86 250
12 2 Kling, Alexander         KK-SV Aichstetten 81 85 78 244
13 1 Jilg, Tobias              KK-SV Aichstetten 79 85 78 242
14 143 Marka, Moritz              SV Merazhofen 78 76 86 240
15 183 Kohler, Manuel             SV Ratzenried 75 83 81 239
16 4 Loleit, André               KK-SV Aichstetten 75 82 80 237
17 250 Beschler, Felix SV Gießen 83 75 77 235
18 168 Waibel, Moritz              SV Niederwangen 76 78 77 231
19 230 Kniesel, Adrian              SGi Achberg 77 78 76 231
20 250 Kuhlo, Felix SV Pfärrich 78 73 72 223
21 248 Backhaus, Fabian SV Bolsternang 73 67 79 219
22 251 Matt, Gabriel SV Eisenharz 70 68 77 215
23 251 Schmid, Ralf SGi Achberg 75 69 66 210
24 160 Dobler, Adrian              SV Niederhofen-Mailand 65 61 69 195
25 248 Greiter, Niklas SV Bolsternang 63 65 61 189
26 251 Heiling, Patrik SGi Achberg 66 59 64 189
27 215 Weber, Niklas SV Eisenharz 71 58 59 188
28 248 Riedle, Adrian SV Gebrazhofen 59 57 64 180
29 250 Stich, Marcel SV Gießen 54 63 57 174

LG Jugend weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 147 Roth, Ingrid              SGi Neuravensburg 97 96 92 285
2 62 Gütler, Anna                SAbt. Bad Wurzach 89 92 92 273
3 948 Stroh, Kira                KK-SV Karsee 90 90 91 271
4 101 Engelhardt, Laura            ZSGi Kißlegg 87 92 91 270
5 225 Heinold, Marie-Sue       SV Immenried 81 81 83 245
6 248 Huber, Serin SV Ratzenried 78 66 66 210

LG Junioren Mannschaften

Rang Punkte
1 SAbt. Bad Wurzach 1, VNR: 007802 340,8

Catharina         Westermayer              290 88,4 98,4
Steffen             Loritz                   285 94,0 109,0
Anna               Gütler                   273 106,4 133,4
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2 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 358,5
Markus            Wagner                   272 41,3 69,3
Markus            Abt                      293 113,7 120,7
Jessica Müller 270 138,5 168,5

3 SV Gebrazhofen 1, VNR: 007809 831,8
Holger Eibner 255 205,7 250,7
Maximilian Schauer 268 250,5 282,5
Marian Dentler 214 212,6 298,6
Janis Ostheimer 0 9999,0 10299,0

4 SGi Deuchelried 1, VNR: 007805 1455,0
Florian             Haußmann                 250 178,9 228,9
Tobias             Haußmann               239 205,6 266,6
Andreas           Reischmann               195 854,5 959,5

LG Junioren A männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 74 Loritz, Steffen             SAbt. Bad Wurzach 95 95 95 285
2 711 Hildebrand, Markus         SV Gießen 90 93 93 276
3 175 Wagner, Markus           SV Pfärrich 91 88 93 272
4 633 Schauer, Maximilian     SV Gebrazhofen 88 86 94 268
5 147 Franke, Nikolai SGi Neuravensburg 84 96 86 266
6 486 Deiss, Alexander         SV Eglofs 87 84 88 259
7 143 Schädler, Daniel             SV Merazhofen 83 88 87 258
8 111 Diem, Benjamin          SV Leupolz 84 86 87 257
9 632 Eibner, Holger              SV Gebrazhofen 85 88 82 255

10 712 Kleiner, Andreas           SV Gießen 89 84 76 249
11 103 Buchholz, Hubertus     ZSGi Kißlegg 81 78 84 243

LG Junioren A weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 174 Prinz, Angelika            SV Beuren 98 95 98 291
2 715 Wachter, Vanessa SV Gießen 95 96 96 287
3 951 Endel, Leonie              KK-SV Karsee 90 92 92 274
4 1761 Müller, Jessica SV Pfärrich 93 86 91 270
5 529 Bodenmüller, Helena       SV Eisenharz 89 84 88 261

LG Junioren B männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 175 Abt, Markus              SV Pfärrich 97 99 97 293
2 170 Prinz, Matthias            SV Beuren 96 94 93 283
3 184 Marschall, Markus          SV Ratzenried 91 91 89 271
4 184 Kohler, Daniel              SV Ratzenried 86 90 90 266
5 6 Vollmer, Robin               KK-SV Aichstetten 83 86 86 255
6 184 Gletter, Johannes         SV Ratzenried 87 84 84 255
7 143 Hohl, Stefan              SV Merazhofen 87 85 83 255
8 309 Haußmann, Florian       SGi Deuchelried 79 78 93 250
9 192 Mutzek, Frank               SV Schloß Zeil 77 86 84 247

10 310 Haußmann, Tobias          SGi Deuchelried 82 78 79 239
11 629 Dentler, Marian              SV Gebrazhofen 69 72 73 214
12 312 Reischmann, Andreas    SGi Deuchelried 60 73 62 195
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LG Junioren B weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 68 Westermayer, Catharina SAbt. Bad Wurzach 94 97 99 290
2 219 Sauter, Sabrina            SG Ziegelbach 93 90 95 278
3 219 Scherb, Franziska       SG Ziegelbach 91 94 93 278
4 523 Bodenmüller, Eva             SV Eisenharz 88 93 88 269
5 950 Stroh, Thea                KK-SV Karsee 90 89 89 268

LG Alt Mannschaften

Rang Punkte
1 SV Leupolz 1, VNR: 007814 290,5

Karl                Schnell                  283 65,8 82,8
Herbert Halder                   269 57,1 88,1
Josef               Halder                   274 93,6 119,6
Ulrich              Graf                     285 174,2 189,2

2 SGi Isny 1, VNR: 007811 398,5
Werner            Leimgruber               288 95,0 107,0
Herbert Heumos 268 95,1 127,1
Roland             Just                     279 143,4 164,4
Helmut Döring 259 191,1 232,1

3 SV Pfärrich 2, VNR: 007823 578,0
Franz               Birk                     268 29,8 61,8
Hans               Abt                      273 223,4 250,4
Anton              Müller                   264 229,8 265,8

4 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 903,6
Michael            Wiedermann               282 59,0 77,0
Manfred           Bopp                     268 386,8 418,8
Erwin               Halder                   265 372,8 407,8

5 SV Pfärrich 3, VNR: 007823 1047,5
Friedrich          Birk                     253 191,1 238,1
Alfons Diem 249 262,6 313,6
Willi Fuchs 244 439,8 495,8

6 SG Ziegelbach 1, VNR: 007831 1117,2
Karl-Heinz Glaser 267 200,4 233,4
Roland Scherb 253 393,8 440,8
Clemens Häfele 249 392,0 443,0

7 SGi Isny 2, VNR: 007811 1233,2
Ullabritt Uetz-Böck 257 214,0 257,0
Renate König 240 409,8 469,8
Ulrike Döring 249 455,4 506,4

LG Alt männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 877 Leimgruber, Werner        SGi Isny 97 94 97 288
2 115 Graf, Ulrich              SV Leupolz 96 95 94 285
3 115 Schnell, Karl                SV Leupolz 95 96 92 283
4 179 Wiedermann, Michael     SV Pfärrich 91 96 95 282
5 210 Prinz, Hubert              SV Beuren 96 96 90 282
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6 872 Just, Roland              SGi Isny 91 92 96 279
7 263 Bilger, Kurt                SV Bolsternang 94 88 94 276
8 185 Heumos, Markus          SV Ratzenried 90 93 91 274
9 115 Halder, Josef               SV Leupolz 93 92 89 274

10 772 Hildebrand, Anton           SV Gießen 92 93 88 273
11 186 Huber, Manfred           SV Ratzenried 91 91 89 271
12 185 Bänsch, Andreas         SV Ratzenried 89 90 91 270
13 115 Halder, Herbert             SV Leupolz 91 83 95 269
14 869 Heumos, Herbert         SGi Isny 89 89 90 268
15 153 Roth, Roland              SGi Neuravensburg 89 90 89 268
16 370 Baiz, Reinhold            SGi Deuchelried 86 85 95 266
17 144 Kolb, Stephan             SV Merazhofen 85 89 91 265
18 179 Halder, Erwin               SV Pfärrich 90 88 87 265
19 37 Franzesko, Richard       KK-SV Aichstetten 88 86 88 262
20 252 Nägele, Walter SGi Isny 87 88 87 262
21 509 Morent, Manfred           SV Eglofs 84 88 88 260
22 33 John, Siegfried           KK-SV Aichstetten 84 89 87 260
23 977 Bucher, Werner            KK-SV Karsee 82 91 85 258
24 593 Wucher, Klaus              SV Eisenharz 85 83 87 255
25 135 Lemcke, Ruppert         SSV Leutkirch 83 84 87 254
26 145 Bareth, Gebhard          SV Merazhofen 83 87 84 254
27 223 Scherb, Roland            SG Ziegelbach 78 86 89 253
28 226 Schulze, Ben-Mike       SV Immenried 86 86 80 252
29 115 Herz, Wolfgang          SV Leupolz 83 85 82 250
30 994 Wensauer, Uwe              KK-SV Karsee 84 74 77 235
31 227 Ziegler, Hubert              SV Immenried 54 50 51 155

LG Alt weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 106 Stark-Engelhardt, Andrea    ZSGi Kißlegg 93 96 97 286
2 365 Schöllhorn, Helga            SGi Deuchelried 89 93 97 279
3 35 Baumeister, Hildegard   KK-SV Aichstetten 92 93 92 277
4 185 Götz, Elfriede            SV Ratzenried 95 90 92 277
5 186 Kalhorn, Beate              SV Ratzenried 92 90 94 276
6 108 Loritz, Marga               SAbt. Bad Wurzach 90 92 90 272
7 388 Reischmann, Carola       SGi Deuchelried 92 91 89 272
8 178 Steinle, Beatrix             SV Pfärrich 88 89 91 268
9 210 Welte, Eveline             SGi Wangen 85 83 90 258

10 190 Keybach, Andrea          SV Rohrdorf 85 84 88 257
11 173 Duller, Monika              SV Niederwangen 87 81 86 254
12 871 Döring, Ulrike              SGi Isny 82 85 82 249
13 596 Stumpf, Irmgard           SV Eisenharz 81 82 84 247
14 597 Wagner, Thea               SV Eisenharz 85 86 76 247
15 179 Nesensohn, Helga          SV Pfärrich 84 82 71 237
16 179 Bopp, Susi                SV Pfärrich 83 75 76 234

LG Senioren 1 männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 125 Loritz, Franz               SAbt. Bad Wurzach 91 94 90 275
2 181 Abt, Hans                SV Pfärrich 91 93 89 273
3 180 Bopp, Manfred            SV Pfärrich 91 87 90 268
4 223 Glaser, Karl-Heinz       SG Ziegelbach 88 92 87 267
5 234 Bach, Werner              SGi Achberg 88 93 84 265
6 180 Müller, Anton               SV Pfärrich 88 86 90 264
7 890 Döring, Helmut             SGi Isny 89 81 89 259
8 788 Straßer, Erwin               SV Gießen 86 83 87 256
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9 603 Miller, Norbert             SV Eisenharz 82 80 90 252
10 889 Altvater, Jürgen              SGi Isny 80 85 86 251
11 224 Häfele, Clemens           SG Ziegelbach 81 86 82 249
12 180 Diem, Alfons              SV Pfärrich 83 84 82 249
13 180 Fuchs, Willi               SV Pfärrich 85 84 75 244

LG Senioren 2 männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 181 Birk, Franz               SV Pfärrich 87 90 91 268
2 182 Birk, Friedrich           SV Pfärrich 82 86 85 253
3 691 Kraft, Alfons              SV Gebrazhofen 80 84 86 250
4 108 Uhland, Josef               ZSGi Kißlegg 86 83 80 249

LG Senioren weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 792 Hildebrand, Monika         SV Gießen 92 89 90 271
2 892 Uetz-Böck, Ullabritt        SGi Isny 82 87 88 257
3 181 Weh, Lore                SV Pfärrich 86 85 79 250
4 906 König, Renate              SGi Isny 82 80 78 240

LG Körperbehindert

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 900 Adriaans, Léon               SGi Isny 94 95 92 281

LG Auflage Mannschaften

Rang Punkte
1 ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 127,4

Fritz               Heinz                    309,2 23,0 13,8
Josef Uhland 294,0 43,0 49,0
Herbert            Sontheim                 301,4 66,0 64,6
Thea                Sontheim                 290,7 79,0 88,3

2 SV Leupolz 1, VNR: 007814 217,0
Horst               Fackler                  308,6 67,0 58,4
Franz               Schlachter               310,4 75,0 64,6
Hermann          Schwenk                  312,0 106,0 94,0

3 SV Eisenharz 1, VNR: 007808 217,6
Alfred              Immler                   310,3 55,0 44,7
Hans               Hege                     307,2 74,0 66,8
Manfred           Müller                   304,9 111,0 106,1
Rudolf              Dorner                   300,1 113,0 112,9

4 SV Gießen 1, VNR: 007810 250,7
Hubert             Netzer                   312,0 47,0 35,0
Hubert             Sennewald                300,3 102,0 101,7
Otto                Just                     300,0 114,0 114,0
Manfred           Stocker                  271,5 177,0 205,5
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5 SV Leupolz 2, VNR: 007814 255,9
Anneline          Rasch                    304,6 27,0 22,4
Horst               Müller                   310,6 110,0 99,4
Hugo Knittel 298,9 133,0 134,1

6 SGi Deuchelried 2, VNR: 007805 262,0
Franz Stocker 298,7 114,0 44,0
Reinwalda Wetzel 299,8 153,0 78,0
Alfred Bodenmiller 303,8 72,0 140,0

7 SSV Leutkirch 1, VNR: 007817 297,4
Erich               Feuchtenbeiner           312,3 49,0 36,7
Helmut             Rauscher                 305,0 135,0 130,0
Alois               Gegenbauer               303,3 134,0 130,7
Hermann Leonhard 0,0 9999,0 10299,0

8 SGi Deuchelried 1, VNR: 007805 316,0
Chrysostomus Volkwein 311,2 94,0 82,8
Josef Berkmann 308,3 101,0 92,7
Anton Kekeisen 304,5 145,0 140,5

9 SGi Isny 1, VNR: 007811 381,4
Jürgen Altvater 300,2 101,0 100,8
Edgar Steurer 304,3 117,0 112,7
Reinhold Stoll 308,1 176,0 167,9
Brunhilde Altvater 277,7 305,0 327,3

10 SV Leupolz 3, VNR: 007814 427,7
Josef Ehrle 302,3 34,0 31,7
Josef Achberger 291,5 106,0 114,5
Erich Karrer 301,5 283,0 281,5

11 SV Bolsternang 1, VNR: 007804 494,7
Edwin Merz 261,2 122,0 160,8
Berthold Merz 262,0 124,0 162,0
Josef Zanker 249,1 121,0 171,9
Michael Breyer 281,3 321,0 339,7

12 SV Niederwangen 1, VNR: 007822 538,3
Alfred              Biggel                   288,5 93,0 104,5
Wolfgang Schlegel 265,3 181,0 215,7
Xaver               Endraß                   269,9 188,0 218,1
Gerhard           Maurus                   267,5 231,0 263,5

13 SGi Achberg 1, VNR: 007835 543,5
Helmuth Mösle 295,4 131,0 135,6
Lothar Deschler 287,0 220,0 233,0
Eugen Sauter 295,1 170,0 174,9

14 SGi Deuchelried 3, VNR: 007805 605,1
Xaver Bodenmiller 306,4 151,0 144,6
Rudolf              Koppold                  278,3 130,0 151,7
Erich Jocham 206,2 215,0 308,8
Konrad             Volkwein                 0,0 9999,0 10299,0

LG Auflage Senioren A männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 107 Heinz, Fritz               ZSGi Kißlegg 102,2 103,0 104,0 309,2
2 917 Stoll, Reinhold            SGi Isny 103,7 103,4 101,0 308,1
3 117 Ehrle, Josef               SV Leupolz 100,0 101,5 100,8 302,3
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4 889 Altvater, Jürgen              SGi Isny 97,7 101,0 101,5 300,2
5 117 Achberger, Josef            SV Leupolz 94,7 96,7 100,1 291,5
6 173 Biggel, Alfred              SV Niederwangen 97,5 95,0 96,0 288,5

LG Auflage Senioren A weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 107 Sontheim, Thea ZSGi Kißlegg 96,4 100,6 93,7 290,7

LG Auflage Senioren B männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 117 Schwenk, Hermann     SV Leupolz 104,3 104,2 103,5 312,0
2 117 Müller, Horst               SV Leupolz 103,8 103,4 103,4 310,6
3 181 Immler, Alfred              SV Pfärrich 102,1 103,6 104,6 310,3
4 432 Bodenmiller, Xaver           SGi Deuchelried 102,5 102,7 101,2 306,4
5 440 Steurer, Edgar               SGi Isny 101,2 100,6 102,5 304,3
6 435 Bodenmiller, Alfred          SGi Deuchelried 101,1 102,0 100,7 303,8
7 108 Sontheim, Herbert         ZSGi Kißlegg 98,7 101,3 101,4 301,4
8 799 Just, Otto                SV Gießen 99,0 101,0 100,0 300,0
9 117 Knittel, Hugo                SV Leupolz 100,5 100,0 98,4 298,9

10 236 Mösle, Helmuth           SGi Achberg 99,5 97,2 98,7 295,4
11 235 Sauter, Eugen               SGi Achberg 97,7 97,2 100,2 295,1
12 252 Kahl, Hans-Jürgen SGi Isny 98,3 101,1 94,5 293,9
13 235 Deschler, Lothar            SGi Achberg 94,5 95,3 97,2 287,0
14 294 Breyer, Michael            SV Bolsternang 93,7 93,5 94,1 281,3
15 797 Stocker, Manfred          SV Gießen 88,5 89,4 93,6 271,5
16 174 Maurus, Gerhard          SV Niederwangen 90,6 86,9 90,0 267,5
17 174 Schlegel, Wolfgang       SV Niederwangen 90,0 85,7 89,6 265,3

LG Auflage Senioren C männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 142 Feuchtenbeiner, Erich        SSV Leutkirch 103,7 104,4 104,2 312,3
2 802 Netzer, Hubert              SV Gießen 104,9 103,0 104,1 312,0
3 466 Volkwein, Chrysostomus SGi Deuchelried 104,5 102,2 104,5 311,2
4 118 Schlachter, Franz            SV Leupolz 104,1 103,9 102,4 310,4
5 474 Haug, Walter              SGi Deuchelried 102,7 102,7 104,4 309,8
6 117 Fackler, Horst               SV Leupolz 104,2 103,3 101,1 308,6
7 473 Berkmann, Josef           SGi Deuchelried 103,6 102,0 102,7 308,3
8 619 Hege, Hans                SV Eisenharz 101,3 103,9 102,0 307,2
9 156 Eckel, Friedrich           SGi Neuravensburg 101,7 102,1 102,9 306,7

10 141 Rauscher, Helmut          SSV Leutkirch 101,1 102,1 101,8 305,0
11 616 Müller, Manfred             SV Eisenharz 102,6 100,9 101,4 304,9
12 469 Kekeisen, Anton            SGi Deuchelried 101,8 100,4 102,3 304,5
13 141 Ulrich, Dieter              SSV Leutkirch 100,8 104,4 98,7 303,9
14 142 Gegenbauer, Alois           SSV Leutkirch 102,5 101,9 98,9 303,3
15 118 Karrer, Erich               SV Leupolz 101,5 102,7 97,3 301,5
16 800 Sennewald, Hubert        SV Gießen 101,4 99,0 99,9 300,3
17 618 Dorner, Rudolf              SV Eisenharz 98,8 101,1 100,2 300,1
18 214 Welte, Wolfgang          SGi Wangen 100,2 98,8 100,4 299,4
19 452 Stocker, Franz               SGi Deuchelried 99,7 102,7 96,3 298,7
20 518 Briegel, Alfred              SV Eglofs 99,0 101,4 97,6 298,0
21 617 Prinz, Eugen               SV Eisenharz 99,6 101,9 95,5 297,0
22 157 Sohler, Alfons              SGi Neuravensburg 97,4 100,6 96,4 294,4
23 108 Uhland, Josef               ZSGi Kißlegg 94,5 98,3 101,2 294,0
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24 157 Scharf, Rudolf              SGi Neuravensburg 98,8 97,2 96,8 292,8
25 157 Geier, Paul                SGi Neuravensburg 95,7 95,1 95,0 285,8
26 472 Koppold, Rudolf           SGi Deuchelried 92,6 92,5 93,2 278,3
27 174 Endraß, Xaver               SV Niederwangen 86,1 91,0 92,8 269,9
28 298 Merz, Berthold            SV Bolsternang 91,6 83,4 87,0 262,0
29 249 Merz, Edwin SV Bolsternang 82,9 90,3 88,0 261,2
30 300 Zanker, Josef               SV Bolsternang 84,4 80,4 84,3 249,1
31 450 Jocham, Erich              SGi Deuchelried 58,9 67,6 79,7 206,2

LG Auflage Senioren C weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 118 Rasch, Anneline          SV Leupolz 102,6 100,1 101,9 304,6
2 462 Wetzel, Reinwalda       SGi Deuchelried 102,8 97,2 99,8 299,8
3 182 Forstenhäusler, Rosi          SV Pfärrich 97,5 98,3 99,6 295,4
4 932 Altvater, Brunhilde        SGi Isny 89,0 96,2 92,5 277,7

LP Schützen Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SGi Isny 1, VNR: 007811 414,2

Herbert            Heumos                   268 40,3 72,3
Kathrin             König                    276 75,6 99,6
Bernd              Heumos                   266 208,3 242,3
Michael            Kurringer                258 287,6 329,6

2 SV Gießen 2, VNR: 007810 461,7
Maria               Pauler                   259 89,2 130,2
Jessica            Hohendorf                246 99,4 153,4
Alexandra        Tschöll                  251 129,2 178,2
Doris               Hügle                    250 382,4 432,4

3 SSV Leutkirch 1, VNR: 007817 610,6
Roland Fink 255 95,3 140,3
Armin Mader 259 154,6 195,6
Patrick Mader 256 230,6 274,6

4 SV Beuren 1, VNR: 007803 631,6
Thomas           Maushart                 257 98,8 141,8
Reiner Sonntag 260 141,8 181,8
Gerold             Müller                   264 272,0 308,0
Jürgen             Mayer                    246 310,9 364,9

5 SV Merazhofen 1, VNR: 007818 638,9
Wilhelm Kiechle 251 104,6 153,6
Ernst Hohl 273 204,6 231,6
Manfred           Schwenk                  268 221,7 253,7
Gebhard Bareth 280 272,2 292,2

6 SV Leupolz 1, VNR: 007814 649,3
Berthold Wandel                   273 133,7 160,7
Martin              Wandel                   283 219,2 236,2
Dietmar            Mergenthaler             242 194,5 252,5
Alfred              Kohler                   213 328,8 415,8

7 KK-SV Karsee 1, VNR: 007812 700,2
Stefan              Bertsch                  264 88,0 124,0
Werner Bucher 259 140,8 181,8
Volker              Popp                     273 367,4 394,4
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8 PSS Leutkirch 1, VNR: 007815 718,6
Florian Risch 257 64,8 107,8
Wolfgang Reisch 264 209,6 245,6
Norbert Schwenk 259 324,2 365,2
Hubert Fimpel 0 9999,0 10299,0

9 KK-SV Aichstetten 1, VNR: 007801 836,2
Walter             Sonntag                  259 203,4 244,4
Berthold           Mösle                    264 217,1 253,1
Stefan Einsiedler 233 271,6 338,6

10 ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 928,1
Leander           Hausmann                 253 147,7 194,7
Bernd              Keppler                  275 304,5 329,5
Florian Weber 230 333,9 403,9
Frank               Hochdorfer               261 452,5 491,5

11 SG Ziegelbach 1, VNR: 007831 982,0
Stefanie           Gregg                    238 142,9 204,9
Andreas           Glaser                   257 238,6 281,6
Karl-Heinz        Glaser                   255 450,5 495,5

12 SV Gießen 1, VNR: 007810 1031,1
Stephan           Kimpfler                 270 159,8 189,8
Stefan              Pauler                   268 264,3 296,3
Daniel Reischmann 264 509,0 545,0
Peter               Tschöll                  0 9999,0 10299,0

LP Schützen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 114 Wandel, Martin              SV Leupolz 96 92 95 283
2 105 Keppler, Bernd              ZSGi Kißlegg 92 91 92 275
3 115 Wandel, Berthold         SV Leupolz 89 92 92 273
4 975 Popp, Volker              KK-SV Karsee 91 93 89 273
5 178 Ockendorf, Sandro         SV Pfärrich 91 90 90 271
6 743 Kimpfler, Stephan          SV Gießen 88 93 89 270
7 144 Schwenk, Manfred       SV Merazhofen 89 91 88 268
8 254 Ludwig, Markus           SV Bolsternang 88 94 86 268
9 852 Seifert, Patric              SGi Isny 87 91 88 266

10 193 Merk, Christian           SV Schloß Zeil 88 90 88 266
11 856 Heumos, Bernd            SGi Isny 91 89 86 266
12 963 Bertsch, Stefan             KK-SV Karsee 89 84 91 264
13 200 Müller, Gerold              SV Beuren 89 86 89 264
14 24 Mösle, Berthold           KK-SV Aichstetten 91 89 84 264
15 663 Kraft, Robert              SV Gebrazhofen 86 87 88 261
16 105 Hochdorfer, Frank           ZSGi Kißlegg 88 87 86 261
17 188 Sonntag, Reiner            SV Beuren 90 86 84 260
18 120 Schwenk, Norbert        PSS Leutkirch 84 87 88 259
19 130 Mader, Armin               SSV Leutkirch 92 87 80 259
20 867 Kurringer, Michael          SGi Isny 88 88 82 258
21 204 Maushart, Thomas        SV Beuren 88 83 86 257
22 221 Glaser, Andreas           SG Ziegelbach 89 82 86 257
23 848 Dilger, Hermann SGi Isny 87 86 84 257
24 126 Mader, Patrick             SSV Leutkirch 80 85 91 256
25 348 Zeller, Marc                SGi Deuchelried 86 91 79 256
26 133 Fink, Roland              SSV Leutkirch 88 82 85 255
27 487 Rauch, Claudius         SV Eglofs 81 86 87 254
28 249 Winkler, Steffen SV Immenried 88 87 79 254
29 232 Herzog, Frank               SGi Achberg 81 85 84 250
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30 189 Mayer, Jürgen              SV Beuren 83 83 80 246
31 114 Mergenthaler, Dietmar      SV Leupolz 80 81 81 242
32 250 Ohmayer, Ralf                SV Bolsternang 80 76 79 235
33 86 Bittorf, Florian             SAbt. Bad Wurzach 76 80 78 234
34 249 Weber, Florian ZSGi Kißlegg 68 80 82 230
35 258 Breyer, Günther           SV Bolsternang 73 76 78 227
36 114 Kohler, Alfred              SV Leupolz 66 78 69 213

LP Damen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 847 König, Kathrin             SGi Isny 93 92 91 276
2 226 Heinold, Kristin            SV Immenried 83 78 91 252
3 755 Tschöll, Alexandra       SV Gießen 82 90 79 251
4 741 Hohendorf, Jessica        SV Gießen 88 82 76 246
5 220 Gregg, Stefanie           SG Ziegelbach 74 82 82 238
6 252 Gäbler, Anne SGi Wangen 67 61 61 189

LP Schüler männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 101 Frick, Michael             ZSGi Kißlegg 83 79 82 244
2 251 Beschler, Matthias SV Eisenharz 75 75 79 229

LP Schüler weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 252 Dadischeck, Jessica SGi Deuchelried 81 90 80 251

LP Jugend männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 230 Meßmer, Michael          SGi Achberg 90 85 82 257
2 64 Loritz, André               SAbt. Bad Wurzach 81 87 87 255
3 705 Popp, Vinzenz            SV Gießen 88 77 86 251
4 102 Heinz, Markus              ZSGi Kißlegg 89 82 80 251
5 184 Marschall, Lukas             SV Ratzenried 82 84 80 246
6 63 Koch, Tobias              SAbt. Bad Wurzach 81 71 79 231
7 183 Kohler, Manuel             SV Ratzenried 73 67 65 205

LP Jugend weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 252 Weidner, Katja SAbt. Bad Wurzach 71 62 72 205

LP Junioren Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SV Beuren 1, VNR: 007803 730,1

Michael            Prinz                    266 31,5 65,5
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Peter               Dilger                   243 117,0 174,0
Silvio              Herger                   256 446,7 490,7
Matthias          Prinz                    0 9999,0 10299,0

2 SAbt. Bad Wurzach 1, VNR: 007802 833,6
André              Loritz                   255 129,4 174,4
Philipp Christ 256 238,3 282,3
Tobias             Koch                     231 307,9 376,9

ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 879,3
3 Markus            Heinz                    251 92,4 141,4

Bernd              Steinhauser              259 327,1 368,1
Ralph Steinhauser              258 327,8 369,8
Michael Frick 244 362,6 418,6

LP Junioren A männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 714 Reischmann, Daniel        SV Gießen 88 83 93 264
2 103 Steinhauser, Ralph          ZSGi Kißlegg 91 85 82 258
3 78 Christ, Philipp             SAbt. Bad Wurzach 78 89 89 256
4 177 Prinz, Sebastian          SV Beuren 81 81 87 249
5 711 Hildebrand, Markus         SV Gießen 69 74 82 225
6 712 Kleiner, Andreas           SV Gießen 78 76 66 220

LP Junioren B männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 171 Prinz, Michael             SV Beuren 86 91 89 266
2 102 Steinhauser, Bernd          ZSGi Kißlegg 87 81 91 259
3 168 Herger, Silvio              SV Beuren 90 83 83 256
4 120 Mader, Johannes        PSS Leutkirch 81 83 85 249
5 820 Merkel, Daniel              SGi Isny 84 81 82 247
6 167 Dilger, Peter               SV Beuren 79 81 83 243
7 311 Reck, Jan                 SGi Deuchelried 62 48 19 129

LP Alt Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SV Gießen 1, VNR: 007810 638,1

Michael            Fuchs                    251 77,5 126,5
Paul                Hirler                   239 192,3 253,3
Reinhold          Hügle                    279 237,4 258,4
Anton              Hildebrand               249 333,5 384,5

2 SGi Achberg 1, VNR: 007835 668,3
Gabriele           Wachter                  271 17,7 46,7
Bernhard          Wachter                  253 202,4 249,4
Siegfried          Kapahnke                 246 318,1 372,1
Roland             Lau                      237 511,7 574,7

3 ZSGi Kißlegg 1, VNR: 007813 811,0
Wolfgang Engelhardt 254 17,0 63,0
Christoph Janisch 271 254,1 283,1
Wolfgang Müller 244 408,9 464,9
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4 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 1056,7
Manfred           Bopp                     266 227,8 261,8
Edgar              Huber                    268 322,7 354,7
Roland             Münst                    256 396,3 440,3
Bentele Engelbert 0 9999,0 10299,0

5 KK-SV Karsee 1, VNR: 007812 1200,4
Franz Straub 229 81,5 152,5
Andreas Grabherr 249 435,0 486,0
Bruno Straub 230 492,0 562,0
Ralph Fehringer 0 9999,0 10299,0

6 SV Beuren 1, VNR: 007803 1288,8
Ludwig             Schwarz                  215 179,8 264,8
Rupert Küchle 268 420,9 452,9
Max                 Matt                     248 519,1 571,1
Manfred           Bischofberger            216 618,6 702,6

LP Alt männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 145 Bareth, Gebhard          SV Merazhofen 92 91 97 280
2 775 Hügle, Reinhold          SV Gießen 91 96 92 279
3 145 Hohl, Ernst               SV Merazhofen 87 93 93 273
4 153 Müller, Werner              SGi Neuravensburg 91 93 88 272
5 153 Roth, Roland              SGi Neuravensburg 90 89 90 269
6 869 Heumos, Herbert         SGi Isny 88 87 93 268
7 179 Huber, Edgar               SV Pfärrich 87 89 92 268
8 767 Pauler, Stefan              SV Gießen 89 88 91 268
9 218 Küchle, Rupert             SV Beuren 91 90 87 268

10 137 Kempter, Roland           SSV Leutkirch 88 88 90 266
11 121 Reisch, Wolfgang        PSS Leutkirch 91 86 87 264
12 977 Bucher, Werner            KK-SV Karsee 82 88 89 259
13 31 Sonntag, Walter            KK-SV Aichstetten 88 86 85 259
14 872 Just, Roland              SGi Isny 88 88 83 259
15 390 Gorjan, Helmut             SGi Deuchelried 85 87 86 258
16 121 Risch, Florian             PSS Leutkirch 89 86 82 257
17 179 Münst, Roland             SV Pfärrich 78 89 89 256
18 106 Engelhardt, Wolfgang    ZSGi Kißlegg 82 85 87 254
19 233 Wachter, Bernhard       SGi Achberg 83 80 90 253
20 105 Hausmann, Leander     ZSGi Kißlegg 81 86 86 253
21 770 Fuchs, Michael            SV Gießen 84 82 85 251
22 145 Kiechle, Wilhelm           SV Merazhofen 85 82 84 251
23 772 Hildebrand, Anton           SV Gießen 82 83 84 249
24 985 Grabherr, Andreas         KK-SV Karsee 86 79 84 249
25 219 Matt, Max                 SV Beuren 80 86 82 248
26 105 Müller, Wolfgang          ZSGi Kißlegg 84 83 77 244
27 211 Gäbler, Michael             SGi Wangen 78 82 83 243
28 778 Hirler, Paul                SV Gießen 81 78 80 239
29 41 Einsiedler, Stefan            KK-SV Aichstetten 75 84 74 233
30 980 Straub, Bruno               KK-SV Karsee 77 72 81 230
31 250 Straub, Franz KK-SV Karsee 79 75 75 229
32 381 Reck, Klaus               SGi Deuchelried 74 85 70 229
33 121 Siebenrock, Thomas      SAbt. Bad Wurzach 76 72 69 217
34 212 Bischofberger, Manfred    SV Beuren 75 65 76 216
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LP Alt weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 234 Wachter, Gabriele         SGi Achberg 92 89 90 271
2 766 Pauler, Maria               SV Gießen 86 86 87 259
3 773 Hügle, Doris               SV Gießen 85 86 79 250

LP Senioren Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 477,8

Richard            Brunner                  262 53,1 91,1
Anton              Müller                   275 154,7 179,7
Franz               Birk                     264 171,0 207,0

2 SGi Isny 1, VNR: 007811 624,6
Josef Stolz 261 41,0 80,0
Helmut Döring 239 168,8 229,8
Alois Hodruß 261 275,8 314,8
Peter Angele 241 280,7 339,7

3 SAbt. Bad Wurzach 1, VNR: 007802 781,7
Heinrich Weissmann 249 142,7 193,7
Oskar Laub 267 192,8 225,8
Heiner Manz 238 300,2 362,2
Peter Steinbrink 241 416,3 475,3

4 SV Merazhofen 1, VNR: 007818 916,9
Hermann Peter 255 31,0 76,0
Hermann Lanzenberger 258 246,4 288,4
Ulrich Schwenk 225 477,6 552,6
Bruno Schwenk 0 9999,0 10299,0

LP Senioren 1 männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 180 Müller, Anton               SV Pfärrich 91 92 92 275
2 107 Janisch, Christoph       ZSGi Kißlegg 87 90 94 271
3 242 Laub, Oskar               SAbt. Bad Wurzach 88 86 93 267
4 180 Bopp, Manfred            SV Pfärrich 84 89 93 266
5 181 Brunner, Richard          SV Pfärrich 88 85 89 262
6 887 Hodruss, Alois               SGi Isny 88 87 86 261
7 145 Lanzenberger, Hermann SV Merazhofen 84 89 85 258
8 789 Limberger, Elmar            SV Gießen 89 84 85 258
9 223 Glaser, Karl-Heinz       SG Ziegelbach 86 82 87 255

10 146 Peter, Hermann           SV Merazhofen 86 84 85 255
11 399 Reischmann, Bruno        SGi Deuchelried 84 87 83 254
12 138 Schmid, Peter               SSV Leutkirch 86 85 81 252
13 211 Kaufhold, Horst Georg SGi Wangen 89 81 81 251
14 234 Kapahnke, Siegfried     SGi Achberg 82 87 77 246
15 195 Ehrmann, Manfred        SV Schloß Zeil 83 84 77 244
16 197 Seidl, Josef               SV Schloß Zeil 75 84 83 242
17 904 Angele, Peter               SGi Isny 80 79 82 241
18 890 Döring, Helmut             SGi Isny 87 76 76 239
19 132 Manz, Heiner              SAbt. Bad Wurzach 80 78 80 238
20 235 Lau, Roland              SGi Achberg 81 81 75 237
21 122 Schwenk, Ulrich            SV Merazhofen 75 76 74 225
22 914 Buggisch, Friedhelm    SGi Isny 77 62 80 219
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LP Senioren 2 männlich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 181 Birk, Franz               SV Pfärrich 84 91 89 264
2 434 Dadischeck, Klaus          SGi Deuchelried 93 92 78 263
3 920 Stolz, Sepp                SGi Isny 81 87 93 261
4 203 Johannsmeyer, Hermann SV Gießen 89 85 83 257
5 141 Weissmann, Heinrich    SAbt. Bad Wurzach 82 88 79 249
6 142 Steinbrink, Peter              SAbt. Bad Wurzach 75 78 88 241
7 229 Schwarz, Ludwig          SV Beuren 77 68 70 215

LP Senioren weiblich

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 288 Breyer, Maria               SV Bolsternang 84 76 83 243

LP Auflage Mannschaften

Rang Ringe Teiler Punkte
1 SGi Deuchelried 1, VNR: 007805 273,7

Peter Fischer 297,4 76,8 79,4
Georg Bodenmiller 300,7 82,4 81,7
Reinhold Stoll 300,7 113,2 112,5
Franz Steib 295,6 196,6 201,0

2 SV Leupolz 1, VNR: 007814 335,6
Josef Ehrle 290,1 64,6 74,5
Horst Fackler 287,5 102,6 115,1
Hermann Schwenk 289,7 135,7 146,0
Horst Müller 292,8 153,6 160,8

3 SV Pfärrich 1, VNR: 007823 377,0
Richard Brunner 283,9 56,7 72,8
Hermann Nesensohn 304,6 84,6 80,0
Jakob Forstenhäusler 295,5 219,7 224,2

4 SGi Isny 1, VNR: 007811 590,6
Edgar Steurer 294,4 190,2 195,8
Jürgen Altvater 276,4 172,6 196,2
Hans-Jürgen Kahl 271,9 170,5 198,6
Reinhard Kurringer 273,6 437,8 464,2

LP Auflage Senioren A

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 181 Nesensohn, Hermann   SV Pfärrich 102,4 100,8 101,4 304,6
2 107 Heinz, Fritz               ZSGi Kißlegg 99,1 100,6 102,6 302,3
3 430 Stoll, Reinhold            SGi Deuchelried 98,2 102,9 99,6 300,7
4 422 Bodenmiller, Georg          SGi Deuchelried 100,7 101,4 98,6 300,7
5 117 Ehrle, Josef               SV Leupolz 94,8 95,9 99,4 290,1
6 181 Brunner, Richard          SV Pfärrich 96,0 95,8 92,1 283,9
7 889 Altvater, Jürgen              SGi Isny 90,8 91,5 94,1 276,4
8 211 Kaufhold, Horst Georg SGi Wangen 83,6 80,3 81,0 244,9
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LP Auflage Senioren B

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 925 Steurer, Edgar               SGi Isny 96,6 96,6 101,2 294,4
2 117 Müller, Horst               SV Leupolz 99,1 95,4 98,3 292,8
3 117 Schwenk, Hermann     SV Leupolz 97,5 98,9 93,3 289,7
4 929 Kurringer, Reinhard       SGi Isny 98,2 83,8 91,6 273,6
5 252 Kahl, Hans-Jürgen SGi Isny 88,5 91,3 92,1 271,9

LP Auflage Senioren C

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Ringe

1 461 Fischer, Peter               SGi Deuchelried 101,0 100,0 96,4 297,4
2 455 Steib, Franz               SGi Deuchelried 97,7 99,8 98,1 295,6
3 183 Forstenhäusler, Jakob       SV Pfärrich 100,1 96,8 98,6 295,5
4 117 Fackler, Horst               SV Leupolz 95,6 96,5 95,4 287,5
5 475 Bodenmüller, Karl            SGi Deuchelried 90,8 96,0 95,0 281,8
6 203 Johannsmeyer, Hermann SV Gießen 91,2 92,1 94,7 278,0

LG König Schützen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Teiler

1 864 Musch, Wolfgang        SGi Isny 17,00
2 552 Stumpf, Daniel              SV Eisenharz 64,00
3 37 Franzesko, Richard       KK-SV Aichstetten 66,40
4 179 Wiedermann, Michael     SV Pfärrich 67,20
5 730 Hengge, Elmar              SV Gießen 71,40
6 877 Leimgruber, Werner        SGi Isny 79,30
7 179 Halder, Erwin               SV Pfärrich 87,40
8 113 Wandel, Christoph      SV Leupolz 104,60
9 711 Hildebrand, Markus         SV Gießen 105,60

10 543 Wucher, Stefan             SV Eisenharz 107,40

LG König Damen

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Teiler

1 178 Kuhlo, Ellen               SV Pfärrich 46,80
2 106 Stark-Engelhardt, Andrea    ZSGi Kißlegg 48,30
3 388 Reischmann, Carola       SGi Deuchelried 92,70
4 163 Bank, Agathe              SV Niederhofen-Mailand 112,40
5 185 Götz, Elfriede            SV Ratzenried 125,70
6 208 Kaufhold, Elisabeth      SGi Wangen 132,50
7 715 Wachter, Vanessa        SV Gießen 134,60
8 221 Kampa, Beate              SG Ziegelbach 139,90
9 210 Welte, Eveline             SGi Wangen 157,20

10 765 Hildebrand, Rosali           SV Gießen 158,90
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LG König Jugend

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Teiler

1 68 Westermayer, Catharina SAbt. Bad Wurzach 59,40
2 247 Haas, Florian SV Bolsternang 122,10
3 249 Hörburger, Raphael SV Bolsternang 143,40
4 102 Riess, Steffen             ZSGi Kißlegg 146,30
5 183 Kohler, Manuel             SV Ratzenried 148,40
6 170 Prinz, Matthias            SV Beuren 161,10
7 74 Loritz, Steffen             SAbt. Bad Wurzach 175,90
8 101 Engelhardt, Laura            ZSGi Kißlegg 176,30
9 4 Loleit, André               KK-SV Aichstetten 189,60

10 147 Roth, Ingrid              SGi Neuravensburg 189,70

LP König

Rang St.Nr. Nachname, Vorname Verein Teiler

1 179 Huber, Edgar               SV Pfärrich 219,00
2 872 Just, Roland              SGi Isny 267,90
3 126 Mader, Patrick             SSV Leutkirch 430,30
4 114 Wandel, Martin              SV Leupolz 446,90
5 218 Küchle, Rupert             SV Beuren 467,50
6 714 Reischmann, Daniel        SV Gießen 483,30
7 180 Müller, Anton               SV Pfärrich 484,70
8 890 Döring, Helmut             SGi Isny 522,00
9 766 Pauler, Maria               SV Gießen 553,90

10 711 Hildebrand, Markus         SV Gießen 561,00

LG König Auflage

1 Hege, Hans SV Eisenharz 20,30
2 Stocker, Franz SG Deuchelried 53,00
3 Mayer, Walter SSV Leutkirch 63,50
4 Heinz, Fritz (LP) ZSGi Kisslegg 68,80
5 Schaufler, Franz SV Leupolz 77,60
6 Kekeisen, Anton SG Deuchelried 105,50
7 Eckel, Friedrich SV Neuravensburg 112,10
8 Müller, Manfred SV Eisenharz 133,20
9 Uhland, Josef ZSGi Kisslegg 133,70

10 Immler, Alfred SV Eisenharz 137,30
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Platz Verein G_P Nachname Vorname Teiler

1 SV Eisenharz 1373,5
G Wucher Stefan 107,4
G Lanzenberger Theo 127,1
G Schele Oliver 161,8
G Wagner Christian 235,2
G Wucher Joachim 280,6
G Bodenmüller Eva 461,4

2 SV Gießen 1523,3
G Hildebrand Rosali 158,9
G Hildebrand Monika 163,1
G Kraft Alexandra 163,2
G Elbs Manfred 239,1
G Hildebrand Anton 370,6
G Kimpfler Stephan 428,4

3 SV Leupolz 1617,8
G Kohler Alfred 157,5
G Wandel Berthold 160,1
G Graf Ulrich 176,2
G Schnell Karl 275,0
G Halder Herbert 291,2
G Halder Josef 557,8

4 SV Beuren 1691,1
P Küchle Rupert 155,8
G Prinz Matthias 161,1
P Sonntag Reiner 276,0
P Prinz Michael 317,5
G Prinz Angelika 354,2
P Müller Gerold 426,5

5 SGi Wangen 1744,7
G Kaufhold Elisabeth 132,5
G Welte Eveline 157,2
P Kaufhold Horst Georg 263,7
G Joos Andreas 353,5
G Kaufhold Andreas 412,4
G Weh Matthias 425,4

6 SGes. Ziegelbach 1861,6
G Glaser Andreas 180,6
G Sauter Sabrina 208,8
G Jäger Klaus 293,3
G Hierlemann Matthias 372,5
G Glaser Karl-Heinz 391,9
G Gregg Stefanie 414,5

Schützenkreis Wangen

Kreisschützentreffen 2013

Kreisehrenscheibe



Platz Verein G_P Nachname Vorname Teiler

Schützenkreis Wangen

Kreisschützentreffen 2013

Kreisehrenscheibe

7 SGi Isny 1944,6
G Musch Wolfgang 17,0
G Leimgruber Werner 79,3
G Kurringer Michael 260,5
G Heumos Herbert 376,9
G König Kathrin 459,9
G Just Roland 751,0

8 SV Ratzenried 1995,8
G Götz Elfriede 125,7
G Huber Manfred 184,7
G Kalhorn Beate 259,4
G Holderried Thomas 379,2
G Schele Matthias 452,2
G Bänsch Andreas 594,6

9 ZSGi Kißlegg 2006,4
G Stark-Engelhardt Andrea 48,3
G Reck Jochen 266,0
G Jautz Dominik 324,8
G Frick Michael 339,6
G Reck Andreas 466,5
G Engelhardt Lukas 561,2

10 SAbt. Bad Wurzach 2367,4
G Westermayer Catharina 59,4
G Loritz Steffen 175,9
G Loritz Franz 318,5
G Loritz Marga 392,6
G Gütler Anna 592,1
G Riss Daniel 828,9

11 SSV Leutkirch 2609,0
G Schugg Nicole 187,8
G Mader Armin 206,1
G Lemcke Ruppert 437,0
P Kempter Roland 467,4
G Klas Michael 562,9
G Walk Michael 747,8

12 SV Bolsternang 2745,7
G Bilger Kurt 207,1
G Krieger-Feuerstein Birgit 221,4
G Körbel Stephanie 337,6
G Bilger Michael 538,5
G Ihler Alexander 639,2
G Ohmayer Ralf 801,9



Platz Verein G_P Nachname Vorname Teiler

Schützenkreis Wangen

Kreisschützentreffen 2013

Kreisehrenscheibe

13 KKSV Karsee 2761,6
G Straub Daniel 229,8
G Grabherr Martina 293,0
G Bucher Daniela 505,4
P Bertsch Stefan 529,9
P Popp Volker 569,9
G Stroh Thea 633,6

14 SV Gebrazhofen 4574,9
G Bemetz Armin 316,2
G Schauer Maximilian 360,3
G Bemetz Christian 373,4
G Kraft Robert 577,4
G Kraft Alfons 1121,0
G Dentler Marian 1826,6



Wettkampfklassen Kennz.
d. SpO

Luftgewehr 1.10 340 65 321 51 315 61 -25 -4 294 59 -27 8 266 47 -49 -14
Luftgewehr Auflage 1.11 47 12 53 11 48 9 1 -3 51 14 -2 3 59 14 11 5
KK - 50 m Auflage 1.41 0 0 13 0 0 0 0 0 16 3 3 3 0 0 0 0
KK - Liegendkampf 1.80 0 0 53 7 0 0 0 0 42 7 -11 0 0 0 0 0

Luftpistole 2.10 154 29 155 26 147 26 -7 -3 136 24 -19 -2 133 25 -14 -1
Luftpistole Auflage 2.11 7 0 14 0 11 2 4 2 17 0 3 0 19 4 8 2
KK-Sportpistole 2.40 0 0 48 8 0 0 0 0 29 5 -19 -3 0 0 0 0

Bogen Recurve 6.20 0 0 24 4 0 0 0 0 19 0 -5 -4 0 0 0 0

E = Einzelwertung
M = Mannschaftswertung

477 90 -44 -8

klein

2013
Differenz
klein-klein

E M E M

Starter Kreisschützentreffen

klein

2008Jahrgang

Klassennummer E M

106548

groß

2010

E M

681 107

klein

2011
Differenz
klein-klein

E M E M

521 98 -27 -8

groß

2012
Differenz
groß-groß

E M E M

604 112 -77 5
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